

## **Baskan**

**"Günümüzde özgürtük, özgür plmak  
için mücadele etmesi seçme  
özgürlüğünden başka mr şey değildir!"  
SARTRE**

Değerli Meslektaşlar»

Ekonomik ve siyasal gündemin her gün değiştiği bir coğrafyada üç ayda bir çıkan, haber bülteninde "başyazı"<sup>11</sup> yazmak yaşanan olayları bütünsel olarak değerlendirme anlamında olumlu bir yan taşıyor, Ancak olayların yoğunluğu ve çeşitliliği, kimi zaman yeterli bir değerlendirmeyi sınırlı kılabilir. Geçtiğimiz üç aylık sürede de ekonomik,, siyasal yaşamda çok önemli olaylar gelişti,

Artık, ayyuka çıkan yolsuzlukların çeşitli "operasyon adlarıyla" soruşturulmak zorunda kalınması birçok yüksek bürokrat ve bakanım genel olarak ihale ve özelleştirme sürecindeki rollerini deşifre etti. Toplumun emek ve birikimlerinin! nasıl talan edildiğinin resminin bir kısmını yeniden gördük. Banka hortumlama ve hortumlanan ban kalanın kurtarılmasının toplumun emeği ile geçinen kesimlerin üzerine yıkıldığını bir kez daha anladık. Siyasal iktidarın artık gizlenemeyecek olan bu çürümüşlüğü soruşturulmasını sınırlı bir kapsamda tutma çabasının, devletin en üst katlarında bile açık bir çatışma yarattığı düşünüldüğünde, yolsuzluğun boyutlarının görünenin çok ötesinde olduğu anlaşılıyor. Sistem bir bütün olarak kangren olmuşa benziyor ve yükselen kokular artık bastırıamıyor.

Bütün bu yozlaşma ve çürüme süreci cumhuriyet tarihimize egemen olmuş muhafazakar, milliyetçi ve \* liberal politikaların iflasını sergilemesi açısından! derslerle dolu. Yüzerce kitapta anlatılamayacak zengin örnekler» uygulamalı olarak» son üç ayda gündeme geldi. Yakın tarihimizde önemli roller üstlenmiş milliyetçi bir liderin trilyonluk hesapları İngiltere'deki bir Alman bankasında ortaya çıktı. Mil İleti n çı karı için mil liyetçi propagandalarla toplandığı söylenen paraların, liderin ailesine yaradığı ve aile içi hesaplaşmaya neden olduğu anlaşıldı. İbret olsun; millet, bayrak vb. kavramlar hangi çıkarları perdelemek, gizlemek için kullanılıyor. Ve Tanrı Türk'ü, .paralarını İngiliz bankalarında değerlendirmekten korusun.

Muhafazakar, mukaddesatçı ideoloji simsarlanmın man evi değerlerle kandı İfd ikil arı insan lann birikimlerini holdinglerine hortumladıkları da bu süreçte açığa çıktı. Toplumsal yaşamın öteki dünyaya yönelik olarak ve din kuralılarının ön gördüğü şekilde düzenlenmesini savunanların aslında tamı da bu dünyadaki saltanatlarını sürdürmek için "takıyye" yaptıkları görüldü., Bir başka muhafazakar liderin bilinen onlarca kilo altın ve muhteşem döviz rezervinden sonra görüldü ki, saf müminlerin birikimleri "şarkıcıların", ""artistlerin"<sup>11</sup>, televole yıldızlarının mezesi olmuştur. Sırada sınıf sömürsünü manevi bir perdeyle örterek inanların sırtından kazandığı artı değer zekatını bile "hayırlı işlerde" kullanmayan diğer "islami" sermaye holdingleri var. Emekçileri vatan, millet, din» mezhep kavramlarıyla uyutup sömürenleri korkulu günler bekliyor. Allah bunları "Kitas", pardon "İslah" etsin.

Ders kitaplarımızda, tarihî filmlerde ulus olarak ne kadar mert ve merhametli olduğumuzu okuduk, gördük. Gördük ki savaş esirlerine insanca muamele karakterimizdendir. Düşmanlarımız hep sinsi, hain ve gaddardır. Çocukları öldürür, hamile kadınları süngüler, tutsaklara işkence yaparlar. Ancak\* geçtiğimiz günlerde televizyonlarda gördüklerimiz "şanlı tarihimize"<sup>11</sup> gölge düşürdü. Hukuk devletimizin güvencesi ve koruması altında olan tutsaklar "yaşama döndürme" operasyonuna kurban gittiler. Kadim ve kahhar devlet barışçı bir yöntemle aşacağına söz verdiği günün ertesinde otuzüç insanın ölümüyle sonuçlanan operasyonu başlattı. Devlet görevlileri uzun uzun "kendisini yakan" tutukluların filmi çekti. Yananlar arasında kadınlar da vardı. Ancafc her nasılsa film çeken kameraları olan görevlilerin yanında yangın söndürme cihazı yoktu. Üstelik operasyonun adı "Yaşama Döndürme Operasyonu"<sup>11</sup> idi. Ve yetkililer tutukluların kendilerini yakacağını, telefon konuşmalarını dinledikleri için, önceden biliyorlardı ve bunu bizlere defalarca izletmişlerdi. Demek ki görevlilerin "yaşatmaktan

## ***Başyazı***

kastı belgesel; anlamdaydı. . Onlar ölümleri engellemek değil, ölüm anlarını belgeleyerek "yaşatmak" istiyorlardı:. Böylece sadece tutuklular öldürülmeyecek, aynı zamanda tourna da gözdağı verilecekti. İktidar için kardeşlerini» kardeşlerinin çocuklarını öldürmenin caiz olduğu bir gelenekten geliyorlardı... Bu şiddet görüntüleri azdı.....Ne diyelim "zulmün artsın paşa"..'Sahi, ders kitaplarını kim yazar, niye yazar.....Tanrı bizi devletin şefaatinde korusun.

Yeryüzü tanrıların elçileri, IMF ve Dünya Bankası yine kaderimizi belirleyecek "diyet mektuplarını" dikte ettirdiler, ulusal irademize, hükümetimize. Buyurdular ki, yatırımlar dursun, işsizlik artsın, ücretler azatsın, halkın 70 küsur yıllık birikimiyle oluşturulan KİT'ler yerli yabancı sermayedara peşkeş çekilsin. Sağlık, eğitim, ulaşımı, bannma vb. gereksinimlerden ancak parası olabilenler yararlanabilsin, Böylece yaşamı biçimimizi, çocuklarımızın geleceğini, sağlığımızı, eğitimimizi, ölüm yaşımızı, sefalet ve yoksulluk derecemizi, yaşam standartlarınızı belirleyecek kararlar verdiler. Haşa huzurdan kendilerini tanrı, bizleri de yeryüzünün lanetlileri yerine koydular, Tanrıya şirk koşular. Ama onları en çok milliyetçi» muhafazakar siyasal yapılar sevdi. En çok onlar anlaştılar. En çok anlaştıkları! için bundan gurur duydular. Medyada "diyet mektupları"<sup>11</sup> onaylandığı için bilmem kaçınıc dilim kredinin yolda olduğunu sevinerek anlattılar. Yüksek faizli borç para bulunduğu için sevinmek, böbürlenmek milliyetçiliğin yeni bir değeri olsa gerek. Yine yeryüzü tanrıların talimatıyla emekçilerin reel ücretleri bir gecede tırpanlandı. Mimar mühendislerin maaşları 350 dolara geriledi. Yıllardır IMF direktiflerini ayet belleyen siyasal iktidarların ülkeyi iflasa sürükledikleri o ""meşum" gecede anlaşıldı. Emperyalizmin ağababası ABD ve onun yordakçısı İngiliz uçakları yoksul ve müslüman Irak halkını, üstelik topraklarımızdan havalanıp, bombalarken,, bu milliyetçilerin sesleri duyulmadı. Tanrı bizi yeryüzü tanrılarından ve onların miiliyetçi-liberal işbirlikçilerinden korutsun. '

Yine bu en milliyetçi dönemde . yer altı kaynaklarımızın....gayrı milli<sup>1</sup> tekellerce talanına yol açacak özelleştirme kararları alındı. Bu kapsamda dünyada en büyük rezervlere sahip olduğumuz bor madenleri de gündeme geldi. "Ürkek" değil "Erkek"

milliyetçiler bir müstemleke kedisi gibi pustu.. Bu ülkenin gerçek sahipleri , yurtseverleri , emekçileri,, ve aydınlarının diren işiyle, müstemlekeçiler bir geri adım attı. Jeoloji Mühendisleri Odasının da yer aldığı bu onurlu mücadele dün bor'da olduğu gibi yarın trona'da, alüminyum'da, krom'da sürecek. lanın yardımcımız olsum.

Dikkat edilmiştir, tanrıdan ne kadar çok şey diledik. Oysa tüm bu zulmü yaşatanlar tanrı kelamını hiç eksik etmezler. O zaman ortada bir yanlışlık var. Tann bu kadar kötülüğün, sömürünün, vahşetin, kan ve gözyaşının sorumlusu olamaz., İrak'li çocukları öldüren bombaların düğmesine basan Tann'ın eli değil, ABD başkanı Bush oğlu Bush tın parmağıydı, kilisedeki Pazar Ayini görüntüsü bizi aldatmasın. İngiliz bankalarında trilyonları, onlarca kilo altın stoku olan "Tengiri" değil, fani kullardı; bakmayın şaşaalı Cuma namazı törenlerindeki görüntülerine., Bankaları hortumlayanlar, faturasını emekçilere yıkanlar, IMF ve DB'na biat edip Ülkeyi Neoliberalizmin (Kapitalizmin), ve Küreselleşmenin (Emperyalizmin) kölesi yaparak iflasın eşliğine getirenler, kamu emekçilerine % 10luk sefalet zammını reva görenler, eğitim, sağlık ve yapı denetimini özelleştirerek kaderimizle oynayanlar» yeraltı yerüstü kaynaklarımızı yerli ve yabancı sömürgelelere peşkeş çekenler Tann'ın yeryüzündeki elçileri değil» egemen sınıfların temsilcisi siyasal iktidarlardır. Bakmayın liberal özgürlük söylemlerine. Onlar, yolsuzlukla sorgulanan "işadamlarının kelepçeli görüntülerine isyan ederler, ancak cezaevlerinde otuzüç insanın öldürülmesi, Silopi'de iki yurttaşın resmi makamlarca salıpdıktan hemen sonra kaybedilmesi hiç yüreklerini acıtmaz. Ruhani değil cismani olan bu günahlara Tann nasıl ortak edilebilir? Ya da onların tannıyla bizimkisi farklı. Tanrısı sermaye, kar. sömürü ve baskı olanlarla, özgürlük, eşitlik ve adalet arayışında olanlar karşı karşıya. By mücadele sevgiyle-şiddetin, ölümle-yaşamın kavgasıdır. İnsanlığın var olma mücadelesidir. İlk köle ayaklan masyıla başlar, F-Tipi yangınlarıyla sürer... Ey Türk titre ve kendine dön, üstten IMF bas m asa, alttan Dünya Bankası delmese, senin yurdunu, töre'nı kim bozar?

***Emekle,, inatta, umutta.***  
**YÖNETİM KURULU**